1

Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais
Projeto de Extensão Balcão Fiscal

PROJETO DE EXTENSÃO – BALCÃO FISCAL

EDITAL Nº 02/2022 - RESULTADO PRELIMINAR PARA CREDENCIAMENTO

O Projeto de Extensão Balcão Universitário torna público o resultado preliminar do processo
seletivo para credenciamento referente ao Edital nº 02/2022:

Matrícula   Inscrição

200056735 Aprovada

190101784 Aprovada

221035139 Aprovada

190029978 Aprovada

160128021 Aprovada

180105591 Aprovada

221034187 Aprovada

140153403 Aprovada

200024078 Aprovada

Os recursos devem ser encaminhados para o email balcaofiscal@gmail.com no dia 19/07/2022,

conforme previsto no item V do Edital nº 02/2022.

Brasília-DF, 18 de julho de 2022.

Coordenação do Projeto de Extensão Balcão Fiscal.